
Rozvaha

PŘÍSPÉVKOVĚ ORGANIZACE
Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9
34506 Kdyně
1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 09.01.2023

Číslo položky Název položky Syntetický
ůéet

1 2 3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

ZE 4

BĚŽNÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

MINULÉ

AKTIVA 11 273,79 -9 662,00 1 611,79 3061,15

A.

A.I.

Stálá aktiva

Dlouhodobv nehmotný maietek

9 662,00

9 662,00

-9 662,00

-9 662,00

0,00

0,00

0,00

0,00
A.1.1.

A.1.2.

A.1.3.

A.1.4.

A.1.5.

A.1.6.

A.1.7.

A.1.8.

A.1.9.

Nehmotné vvsledkv vvzkumu a vvvoie

Software

012

013

0,00

0,00

0,00

0,00
Ocenitelná orává 014 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Povolenkv na emise a oreferenční limitv

Dmbnv dlouhodobv nehmotnv majetek

Ostatní dlouhodobv nehmotný maietek

015

018

019

0,00

9 662,00

0,00

0,00

-9 662,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Medokončenv dlouhodobv nehmotnv majetek 041 0,00
Poskvtnuté zálfihv na dlouhodnhv nehmotnv maietek 051 0,00

0,00

X

0,00 0,00

0,00 0,00
nfouhodobv nehmotnv maietek urcfinv k orodeii 035

A.II.
0,00

Dlouhodobv hmotnv maietek 0,00

A.11.1.

A.11.2.

A.11.3.

A.11.4.

A.11.5.

A.11.6.

A.11.7.

A.11.8.

A.11.9.

A.11.10.

A.lll.

X

0,00
Pozemky 031 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Kulturní oředmětv 032 0,00 0,00
Stavby 021 0,00 0,00
Samostatné hmotné movité věci a souborv hmotnvch movitvch ve 022 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Pěstitelské celkv trvalvch Dorostů 025 0,00
nrobnv dlouhodobv hmotnv maietek 028 0,00

0,00

0,00
Ostatní dlouhodobv hmotnv maietek 029 0,00 0,00
Nedokančenv dlouhodobv hmotnv majetek 042 0,00 0,00
Poskvtnuté zálnhv na dlouhodQbv hmotnv maietek 052 0,00 X

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Dlouhodobv hmotnv maietek urcenv k Drodeii 036 0,00

A.111.1.

A.111.2.

A.111.3.

A.111.5.

A.111.6.

Dlouhodobv finanční maietek

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

0,00

0,00

X

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Maietkové účasti v osobách s oodstatnvm vlivem 062 0,00 0,00
Dluhové cenné oaoírv držené do sDlatnostJ 063

Termínované vklady dlouhodobé 068

0,00

0,00

0,00

X

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Ostatní dfouhodobv finanční maietek

A.IV.

069

Dlouhodobé oohledávkv

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
A.IV.1.

A.IV.2.

A.IV.3.

A.IV.5.

A.IV.6.

Poskytnuté návratné finanční vvDomoci dlouhodobé

Dlouhodobé oohledávkv z Dostouoenvch úvěm

462

464

0,00 0,00

0,00
Dlouhodobé Doskvtnuté záfohv 465 0,00

0,00

X

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Ostatní dlouhodobé oohledávkv 469 0,00 0,00
Dlouhodobé ooskvtnuté zálohv na transfen/ 471

B.
0,00 X

Obezná aktiva 1 611,79 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 611,79 3061,15
B. l. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00
B.1.1.

B.1.2.

Pořízení materiálu 111 0,00 X 0,00 0,00
Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00



|Čislo položkyl

B.1.3.

B.1.4.

B.1.5.

B.1.6.

B.1.7.

B.1.8.

B.1.9.

B.1.10.

B.ll.

Název položky Syntetický l
účet

Materiál na cestě

Nedokončená wroba

119

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
BRUTTO

0,00
KOREKCE

X

NETTO
MINULÉ

121 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Polotovarv vlastni wrobv 122 0,00

Vvrobkv

Pořizeni zboží

123

131

0,00

0,00

0,00

0,00 X

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

B.11.1.

B.11.4.

B.11.5.

B.11.6.

B.11.9.

B.11.10.

B.11.11.

B.11.12.

B.11.13.

B.11.14.

B.11.15.

B.11.16.

B.11.17.

B.11.18.

B.11.28.

B.11.30.

B.11.31.

B.11.32.

B.11.33.

Zboží na skladě

Zboží na cestě

Ostatní zásoby

132

138

139

0,00

0,00

0,00
Krátkodobé oohledávkv 0,00

0,00

X

0,00

0,00
Odběratelé 311 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Krátkodobé ooskvtnuté zálohy 314 0,00

Jiné oohledávkv ? hlavní činnosti

Poskytnuté návratné finanční vvoomoci krátkodobé

315

316

0,00

0,00

X

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pohledávkv za zaměstnanci 335 0,00
Sociální zabezoečení 336 0,00

X

X

Zdravotní nniistěni 337 0,00 X

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Důchodové sDoření 338 0,00
Daň z oříimů 341 0,00

X

X

0,00 0,00

0,00 0,00
Ostatní daně noolatkv a iiná obdobná Deněžitá DlnénÍ 342

Daň z ondané hodnoty

Pohledávkv za osobami mimo vvbrané vládní instituce

343

344

0,00

0,00

X

X

0,00 X

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Pohledávkv za vvbranvmi ústředními vládními institucemi 346

Pohledávky za vvbranvmi mísŤnÍmi vládními institucemi 348

0,00

0,00

X

X

Krátkodobé ooskvtnuté zálohv na transfen/ 373 0,00 X

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
Náklady ořfštích obdobi 381 0,00 X

Pňimv Dfistích období 385 0,00 X

0,00 0,00

0,00 0,00

B.lll.

Dohadné účtv aktivní 388 0,00 X

Ostatní krátkodobé oohledávkv 377 0,00

Krátkodobý finančni maietek 1 611,79

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 611,79 3061,15
B.111.1.

B.111.2.

B.111.3.

B.111.4.

B.111.5.

B.111.9.

B.111.10.

B.111.15.

B.111.16.

B.111.17.

Majetkové cenné Daoín/ k obchodování 251 0,00 X 0,00 0,00
Dluhové cenné Daoirv k obchodování 253 0,00 X 0,00 0,00
Jiné cenné DaoÍrv 256 0,00 X 0,00 0,00
Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 X 0,00 0,00
Jiné bažné ůctv 245 0,00 X 0,00 0,00
Běžnv účet 241 1 611,79 X 1 611,79 3061,15
Béžnv účet FKSP 243 0,00 X 0,00 0,00

0,00Ceninv 263 0,00 X 0,00
Peníze na cestě 262 0,00 X 0,00 0,00
Pokladna 261 0,00 X 0,00 0,00



Číslo položky Název položky ISyntetický
úéet

1 2

BĚŽNÉ
ÚÓETNÍ OBDOBÍ

[ MINULÉ
PASIVA 1 611,79 3061,15
C.

C.l.

Vlastni kaoitál

Jmění účetní iednotkv a UDravuiicí oofožkv

C.1.1.

C.1.3.

C.1.4.

C.1.5.

C.1.6.

C.1.7.

Jmění účetní iednotkv 401

Transfen/ na oonzeni dlouhodobého maietku 403

Kurzové rozdilv 405

Oceňovací rozdíly Dři on/otním ooužitÍ metodv 406

Jiné oceňovací rozdřlv 407
Ooravv oředcházeiírjr.h účetnich obdobf 408

1 611,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3061,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
C.ll.

C.11.1.

C.11.2.

C.11.3.

C.11.4.

C.11.5.

Fondv úÉetni iednotkv

Fond odměn

Fond kulturních a sociálníťh ootřeb

411

412

Rezervní fond tvořeny ze zleoěeného vvsledku hosoodarenÍ 413

Rezervní fond 7 ostatních titulů 414

Fond reorodukce majetku fond investic 416

6195,00

0,00

6 195,00

0,00

0,00

0,00

6195,00

0,00

6195,00

0,00

0,00

0,00
C.lll.

C.111.1.

C.111.2.

C.111.3.

D.

Výsledek hosoodařeni

Výsledek hosDodařeni béžnéhn účetního období

Výsledek hosDodařenÍ ve schvalovacím řízení 431

Výsledek hosoodaření Dředcházeiicřch účetních období 432
Cizí zdroie

-4 583,21

-1 449,36

0,00

-3 133,85

0,00

-3133,85

-1 598,80

0,00

-1 535,05

0,00
D.1.

D.1.1.

D.11.

Řezervv

Rezen/v 441

Dlouhodobé závazky

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
D.11.1.

D.11.2.

D.11.4.

D.11.7.

D.11.8.

Dlouhodobé úvérv 451

Pňiaté návratné finanční vvoomoci dlouhodobé 452

Dlouhodobé oňiaté zálohy 455

Ostatní dlouhodobé závazky 459

Olouhodobé oňiaté zálohy na Transfery 472

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
D.111.

D.111.1.

D.111.4.

D.111.5.

D.111.7.

D.111.9.

D.111.10.

D.111.11.

D.111.12.

D.111.13.

D.111.14.

D.111.15.

D.111.16.

D.111.17.

D.111.18.

D.111.19.

D.111.20.

D.111.32.

D.111.35.

D.111.36.

D.111.37.

D.111.38.

Krátkodobé závazky

Krátkodobé úvěrv 281

Jiné krátkodobé oůičkv 289

Dodavatelé 321

Krátkodobé oňiaté zálohv 324

Pňiaté návratné finanční vvDomoci krátkodobé 326

Zaměstnanci 331

Jiné závazky vůči zaměstnancům 333

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

fiociální zabezoeňfiní

Zdravotní ooiištěnf

Důchodové sooření

336

337

0,00

0,00

338 0,00

Daň z oříimů 341 0,00
Ostatnf dané DODlatkv a lina obdobná oenéžitá Dlnéni 342 0,00
Daň z ondané hodnoty 343 0,00

Závazky k osobám mimo vvbrané vládní instituce 345 0,00
Závazky k vvbranvm ústředním vládním institucím 347 0,00
Závazky k vvbranvm místním vládním institucím 349 0,00
Krátkodobé oňiaté záfohv na transferv 374 0,00
Viidaie ořištich období 383 0,00
Vvnosv Dřístích období 384 0,00

Dohadné účtv nasivní

Ostatní krátkodobé závazku

389

378

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPÉVKOVÉ ORGANIZACE

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9
34506 Kdyně
1C: 07290632

sestavený k 31.12.2022
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 09.01.2023

Číslo položky

A.

A.I.

Název položky

NÁKLADY CELKEM

Syntetický l
úéet

1 2 l 3
ÚČETNÍ OBDÓÍT

4

BĚŽNÉ OBDOBÍ
Hlavní činnost

1 450,00
Hospodářská činnost

MINULÉ OBDOBÍ
Hlavní činnost

0,00 1 600,00
Náklady z činnosti 1 450,00 0,00 1 600,00

Hospodářská činnost

0,00

0,00
A.1.1.

l A.1.2.

A.1.3.

A.1.4.

A.1.5.

A.1.6.

A.1.7.

A.1.8.

A.1.9.

A.1.10.

A.1.11.

A.1.12.

A.1.13.

IA.1.14.

A.1.15.

A.1.16.

A.1.17.

A.1.18.

A.1.19.

A.1.20.

A.1.22.

A.1.23.

A.1.24.

A.1.25.

A.1.26.

A.1.27.

A.1.28.

l A.1.29.

A.1.30.

A.1.31.

A.1.32.

A.1.33.

A.1.34.

A.1.35.

A.1.36.

Sootřeba materiálu 501 0,00 0,00 0,00 0,00
Sootřeba eneraie 502 0,00 0,00 0,00 0,00
Sootreba iinvch neskladovatelnvch dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00
Aktivace dlouhodobéhn maietku 506 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
Aktivace obézného maietku 507 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu zásob vlastní vvrobv 508
Ooravv a udržování 511

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
Cestovné

Náklady na reorezentaci

Aktivace vnitrooraanizačnťch služeb

512

513

516

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Ostatní služby 518
Mzdové naklaďIv 521

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
Zákonné sociální DOiistění 524 0,00 0,00 0,00 0,00
Jiné sociální Doiisténí 525 0,00
Zákonné sociální náklady 527 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00
Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00
Jiné dané a ooolatkv 538 0,00
Smluvní Dokutv a úrokv 7 orodlení 541 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
.line ookutv a nenále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
Darv a iiná be^úolatná Dředání 543 0,00 0,00 0,00 0,00
Pmdanv materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00
Manka a škadv

Tvorba fondů

547 0,00 0,00 0,00 0,00
548 0,00 0,00 0,00

Odoisv dlouhodobého maietku 551 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00
Prodaný dlouhodobv nehmotnv maietek 552
Prodaný dlouhodobV hmotnv majetek

Prodané oozemkv

553

554

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Tvorba a zúčtování rezerv 555
Tvorba a zúčtováni ooravn\/ch ooložRk 556

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00
Náklady z vvřazenvnh Dohlsdávek 557 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 0,00 0,00 0,00 0,00
Ostatní nákladv z činnosti 549 1 450,00 0,00 1 600,00 0,00

l A.II.

IA.11.1.

I^AJI.2.

Finanéni náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
Prodané cenné naDírť a oodílv

Úroky ____

561

-562—

0,00

-.—0,00-!

0,00

AOO^

0,00

o op

0,00

AOO l



|éislo položkyl

A.11.3.

A.11.4.

A.11.5.

Název položky Syntetický l
účet

Kurzové ztráfv

1 2 3 4
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ OBDOBÍ
Hlavni činnost | Hospodářská činnost

MINULÉ OBDOBÍ
Hlavní činnost | Hospodářská činnost

563 0,00 0,00 0,00
Náklady z Dřecenění reálnou hDdnotou 564 0,00

Ostatní finanční náklady 569 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

A.III.

A.111.1.

A.111.2.

Náklady na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00
Náklady vvbranvch ústředních vládních institucí na transferv 571 0,00
Náklady vvbranvch místních vládních institucí na transfery 572 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
A.V.

A.V.1.

A.V.2.

Daň z Dřiimů 0,00 0,00 0,00 0,00
Daň 7 oříimů 591 0,00

Dodatfičné odvodv daně z oříimů 595 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
B.

B.l.

VÝNOSY CELKEM 0,64

Vvnosv 2 činnosti 0,00

0,00

0,00

1,20

0,00

0,00

0,00
B.1.1.

B.1.2.

B.1.3.

B.1.4.

B.1.8.

B.1.9.

B.1.10.

B.1.11.

B.1.12.

B.1.13.

B.1.14.

B.1.15.

B.1.16.

B.1.17.

Vvnosv 7 omdeie vlastních vvrobků 601 0,00

Vvnosv z orodeie služeb

Vvnosv z oronáimu

602

603

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
Vvnosv z Drodaného zboží 604 0,00
Jiné vvnosv z vlastních vvkonů

Smluvní ookutv a úrokv z orodlení

609

641

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
Jiné Dokutva oenále 642 0,00
Vvnosv 7 vvřa^envch onhledávek 643 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Vvnosv 7 orodeie materíálu 644 0,00

Vvnosv z orodeie dlouhodobého nehmotného majetku

Vvnosv z orodeie dlouhodobého hmotného maietku kromě oozeml

645

646

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
Vvnosv z orodeie Dozemků 647 0,00
ČerDánl fondů 648 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
Ostatní vvnosv z Činnosti 649 0,00 0,00 0,00 0,00

B.ll.

B.11.1.

B.11.2.

B.11.3.

B.11.4.

B.11.6.

Finanční vvnosv 0,64 0,00 1,20 0,00
Vvnosv z omdeie cennvch oaoírů a oodílů 661 0,00
lrj rok v 662 0,64

0,00

0,00

0,00 0,00

1,20 0,00
Kurzové ziskv

Vvnosv z Dřecenění reálnou hodnotou

663 0,00 0,00 0,00 0,00

664 0,00 0,00 0,00 0,00

B.IV.

Ostatní finanční wnosv 669 0,00 0,00 0,00 0,00
Vvnosv z transferů 0,00 0,00 0,00 0,00

B.IV.1.

B.IV.2.

Vvnosv vvbranvch ústředních vládních institucí z transfem 671 0,00 0,00 0,00 0,00

C.

Vvnosv wbranvch místních vládních institucí z transferů 672

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

0,00

X

0,00 0,00 0,00

X X X

0,00C.1.

C.2.

Vvslfidek hosDodaření nřed zdaněním -1 449,36 0,00 -1 598,80
Výsledek hosDodareni běžného účetního období -1 449,36 0,00 -1 598,80 0,00



XML Výkazy S3 Page 1 of 21

Příloha 6. 5 k vyhlášce 6. 410/2009 Sb.|
Příloha

ZÁKLADNÍ
Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v K6, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 09.01.2023

A.1. | Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2. l Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3. l Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

file:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 2 of 21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměšti 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Ke, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 09.01.2023

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových ůetů

Číslo
položky Název položky Podrozvahovýl

účet
_ŮCETNi OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
p.1. Majetek a závazky úCetni jednotky ~oM ~oW
p.1.1.
P.1.2.
P.1.3.
P.1.4.
P.1.5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
pstatni majetek

901
902
905
906
909

~aoo
0.00
0.00
0.00
_0_M

-oM
0.00
0.00
0.00
0.00

p.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0.00 0.00
p.11.1.
P.11.2.
P.11.3.
P.11.4.
P.11.5.
P.11.6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů
Krátkodobé podmíněné závazky z predfinancování transferů
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
Ostatní krátkodobé podminěné závazky z transferů

911
912
913
914
915
916

'oso
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

'oso
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

p.111. Poamlnéné pohledávky z důvodu užívaní majetKu jinou osobou 0.00 '5.50
P.111.17
P.111.2.
P.111.3.

P.111.4.
P.111.5.
P.111.6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o
výpůjčce
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o
uýpůjčce
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uživeni majetku jinou osobou z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů

'921
922
923

924
925
926

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

P.IV. Další poamlnéné pohledávky 0.00 0.00
P.IV. 1.
P.IV.2.
P.IV.3.
P.IV.4.
P.IV.5.
P.IV.6.
P.IV.7.
P.IV.8.
p.iv.g.
P.IV.10.
P.IV.11.
P.IV.12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani
Krátkodobé podminěné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z pňjatých zajištěni
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudnich sporů, správních řízeni a jiných řízeni
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sponů, správních řízení a jiných řízení

"93T
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

'oso
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
_O,QO.

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
_o.op

P.V. Dlouhodobé podminéné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmínéné závazky z transferůl 0.00 0.00
P.V.1.
P.V.2.
P.V.3.
P.V.4.
P.V.5.
P.V.6.

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z predfinancováni transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

951
952
953
954
955
956

'oso
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

~oso
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

p.VT Podminéné závazky z důvodu užíváni cizfho majetku ~OM ~OM
P.VI.1.
P.V1.2.
P.V1.3.
P.V1.4.
P.V1.5.
P.V1.6.
P.V1.7.
P.V1.8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné zavázly z finanéniho leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finanaiího leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni dziho majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných
důvodů

-96f
962
963
964
965
966
967
968

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

P.VÍÍ7 Další podmíněné závazky 0.00 0.00
P.VII.1.
P.V11.2.
P.V11.3.
P.V11.4.
P.V11.5.
P.V11.6.
P.V11.7.

P.V11.8.
P.V11.9.
P.VII.10.
P.VII.11.
P.VII.12.
P.VII.13.
P.VII.14.

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podminěné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku
Krátkodobé podminěné závazky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z pnjatého kolaterálu
Dlouhodobé podmíněné závazky z pnjatého kolaterálu
Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné,
okenné nebo soudní
Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývajici z právních předpisů a další činnosti mód zákonodárné,
^konné nebo soudní
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řizení a jiných řízeni
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni

971
972
973
974
975
976
978

979
981
982
983
984
985
986

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

~OM
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

P.VIII. Qstatni podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty ~OM ~5M
P.VIII.1.
P.V111.2.
P.V111.3.
P.V111.4.
P.V111.5.

Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
Ostatní dlouhodobá podminéná pasiva
Vyrovnávací účet k podrozvahovym účtům

991
992
993
994
999

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

fíle:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 3 of 21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 09.01.2023

A.5. l Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

file:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 4 of 21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v K6, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 09.01.2023

A.6. l Informace podle §19 odst. 6 písm. a) zákona (TEXT)

fíle:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 5 of 21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 09.01.2023

B.1. l Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. l Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. l Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

fíle:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 6 of 21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Méstská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 09.01.2023

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BÉZNE MÍNOLÉ

C.1.
C.2.

Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období
Sníženi stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0.00
0.00

0.00
0.00

file:///C:AJsers/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 7 of 21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v K6, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 09.01.2023

D.1. l Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. l Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. [ Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4. l Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. l Výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. l Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. l Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

file:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 8 of 21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 09.01.2023

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

file:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 9 of 21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Namésti 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 09.01.2023

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

file:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 10 of 21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Namésti 9, 34506 Kdyné

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 09.01.2023

E.3. Doplňujíci informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

file:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Pagellof21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspévková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 09.01.2023

1.47 Doplňující informace k položkám o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

file:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 12 of 21

Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ
Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

1C:07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 09.01.2023

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

"CÍsÍo"
Položka

Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ
A.l. Počáteční stav fondu k 1.1. 6,195.00
A.ll. Tvorba fondu 0.00
A.11.1.
A.11.2.
A.11.3.
A.11.4.
A.11.5.

Základní přiděl
Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
Náhrady ěkod a pojistná plněni od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
Peněžní a jiné dary určené do fondu
Ostatní tvorba fondu

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

A.lll. Čerpání fondu 0.00
A.111.1.
A.111.2.
A.111.3.
A.111.4.
A.111.5.
A.111.6.
A.111.7.
A.111.8.
A.111.9.

Půjčky na bytové účely
Stravování
Rekreace
Kultura, tělovýchova a sport
Sociálni výpomoci a půjčky
Poskytnuté peněžní dary
Úhrada příspěvku na penzijni pnpojištěni
Úhrada části pojistného na soukromé životni pojištění
Ostatní užiti fondu

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

"A.IV7 Konečný stav fondu 6,195.00

fíle:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 13 of 21

Příloha
Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ
Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 09.01.2023

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka
^Íslo^ Název"

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

D.1. Počáteční stav fondu k 1.1. 0.00
^.ÍT Tvorba fondu 0.00
D.11.1.
D.11.2.
D.11.3.
D.11.4.
D.11.5.
D.11.6.

Zlepšený výsledek hospodařeni
Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
Peněžní dary - účelové
Peněžní dary - neúčelové
Ostatni tvorba

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

D.111. Čerpání fondu 0.00
D.111.1.
D.111.2.
D.111.3.
D.111.4.
D.111.5.

Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni
Úhrada sankcí
Posílení fondu investic se souhlasem zňzovatele
Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
Ostatní čerpání

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

D.IV. Konečný stav fondu 0.00

file:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 14 of 21

Příloha
Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ
Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 09.01.2023

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka
^Íslo^ Název

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

F.1. Počáteční stav fondu k 1.1. 0.00
Ť.ÍÍ7 Tvorba fondu 0.00

F.11.1.
F.11.2.
F.11.3.
F.11.4.
F.11.5.
F.11.6.
F.11.7.

Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
Zřizovatelem schváleného odpisového plánu
Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
Ve výši přijmu z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví přispěvkové organizace
Převody z rezervního fondu

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

F.111. Čerpáni fondu 0.00
F.111.1.
F.111.2.
F.111.3.
F.111.4.

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného
|hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
Odvod do rozpočtu zřizovatele
Navýšení peněžnich prostředků určených na financováni údržby a oprav majetku, který příspěvková
organizace používá pro svou činnost

0.00
0.00
0.00
0.00

F.IV7 Konečný stav fondu 0.00

file:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Pagel5of21

Příloha
Stavby

ZÁKLADNÍ
Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

JČ: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 09.01.2023

G. Doplňující informace k položce „A.11.3. Stavby" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
G7 Stavby 0.00 0.00 0.00 0.00
G.1.
G.2.
G.3.
G.4.
G.5.
G.6.

Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu
Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
Komunikace a veřejné osvětleni
Jiné inženýrské sítě
Ostatní stavby

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

fíle:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 16 of 21

Příloha
Pozemky

ZÁKLADNÍ
Městská poliklinika Kdyně, pňspévková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v K6, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 09.01.2023

H. Doplňující informace k položce „A.11.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO MINULÉ
H7 Pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00
H.1.
H.2.
H.3.
H.4.
H.5.

Stavební pozemky
Lesní pozemky
Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha
Ostatní pozemky

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

file:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 17 of 21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Namésti 9, 34506 Kdyně

l6: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 09.01.2023

l. Doplňující informace k položce "A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

l. Náklady z přecenéní reálnou hodnotou 0.00 0.00
1.1.
1.2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

'^00
0.00

0.00
0.00

file:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 18 of 21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

1C:07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista)

okamžik sestavení: 09.01.2023

J. Doplňující informace k položce "B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BÉZNE MINULÉ

J. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0.00 0.00
J.1.
J.2.

Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

-0.00
0.00

0.00
0.00

/

file :///C :/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 19 of 21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Náměstí 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v K6, s přesnosti na dvě desetinná mista)

okamžik sestaveni: 09.01.2023

Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

1C
úéetni

jednotky l
h věřitele

Název
účetní

jednotky -
věřitele

1C
účetní
jednotky

dlužníka

Název
účetní

jednotky -
dlužníka

Datum
poskytnuta
garance

Hodnota zajištěné
pohledávky

celkemyistina|úrok

Datum
plnéni

Iručiteleml
Iv daném

roce

Výše plnění
ručitelem v daném

roce

celkem [jistinaúrok

Celková
výše
plnění

ručitelem
od

poskytnuti]
garance

Druh
dluhovéhol
nástroje

Předmětl
ručeni

1 2 3 4 5 6 6a l 6b 7 8 8a 8b 9 10 11

file:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 20 of 21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, příspěvková organizace
Namésti 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestaveni: 09.01.2023

Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

1C
účetní
jednotkyl
-věňtelel

Název
úéetní

jednotky -
věřitele

1C
účetní

jednotky

Idlužníka

Název
účetní

jednotky -
dlužníka

Datum
poskytnuta
garance

Hodnota zajiěténé
pohledávky

celkem|jistina|úrok

Datum
plněni

ruciteleml
v daném

roce

Výěe plnění
ručitelem v daném

roce

celkemjistina|úrok

Celková
výše
plnění

ručitelem
od

poskytnuti]
garance

Druh
Idluhovéhol
nástroje

Předmětl
ručení

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 8 8a Sb 9 10 11

file:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023



XML Výkazy S3 Page 21 of 21

Příloha
ZÁKLADNÍ

Městská poliklinika Kdyně, přispévková organizace
Namésti 9, 34506 Kdyně

1C: 07290632

sestavená k 31.12.2022
(v K6, s přesnosti na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 09.01.2023

Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Projekt

Základní údaje

Druh lldentifikátoil
projektu |ve Věstniku|

Dodavatel

Datum
uzavřeni
smlouvy

Obchodni firma

Stavební fáze

1C Rok
zahájeni

Rok
^konéenll

Oceněni
poňzovanéhol
majetku dle

smlouvy

Výdaje vynaložené na poňzeni majetku

t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14

Platby za dostupnost Dalši platby a plněni zadavatele

|Po6átek| Konec t-4

vtom:

Výdaje na
ponzení
majetku

t-3

vtom:

Výdaje na
pořízení
majetku

t-2

vtom:

Výdaje na
ponzení
majetku

t-1

v tom:

Výdaje na
ponzení
majetku

Výdaje na
ponzeni
majetku
celkem

t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

file:///C:/Users/polik/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm 09.01.2023


